DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIOLÊNCIA CONTRA A
COMUNIDADE LGBTQI+: PROPOSTAS DE AÇÃO PEDAGÓGICA E SOCIAL PARA O
COMBATE A HOMOFOBIA. de autoria de NILSON ANTÔNIO GUZZO JUNIOR, STEPHEN
BIGLER DE AZEVEDO, DANIELLE DE ALMEIDA MOREIRA CANDELARIA, foi publicado
nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/110512

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/110512